
  

 

                        
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

              Općinski načelnik        

 

KLASA: 022-05/20-01/02 

URBROJ: 2177/05-02-20-1 

Kaptol, 02. siječnja 2020. godine. 

 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120/16)  i članka 46. Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj 

01/18), Općinski načelnik Općine Kaptol donio je  

 

 

PLAN NABAVE 

roba, radova i usluga za 2020. godinu 

 

 

 

Članak 1. 

Za 2020. godinu, sukladno financijskom planu Proračuna Općine Kaptol za 2020. godinu („Službeni glasnik Općine Kaptol“ br. 06/19) 

utvrđuje se slijedeći Plan nabave: 

 

 

Članak 2. 

Tijekom 2020. godine provest će se nabava  slijedećih  roba, radova i usluga: 

 

 



  

 
Rbr Evidencijski 

broj nabave 
Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 
premeta 

nabave iz 
CPV-a 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
kunama) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi 
do 

Napomena 

1 1 Električna 
energija 

09310000-5  199.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor I. kvartal 
2020. 

cijela godina 07.01.2020   

2 2 Motorni benzin i 
dizel gorivo 

09000000-3  80.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor I. kvartal 
2020. 

cijela godina 07.01.2020   

3 3 Urđenje zgrade 
Općine 

45262700-8  200.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor II. kvartal 
2020. 

30 dana 07.01.2020   

4 4 Uređenje 
mrtvačnice u 
Kaptolu 

45262700-8  24.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica II. kvartal 
2020. 

30 dana 07.01.2020   

5 5 Održavanje 
dječjih igrališta 

50870000-4 24.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica II. kvartal 
2020. 

cijela godina 07.01.2020   

6 6 Igradnja staze u 
groblju 
Ramanovci 

45215400-1  20.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica II. kvartal 
2020. 

cijela godina 07.01.2020   

7 7 Izgradnja staze u 
groblju Bešinci 

45215400-1  32.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor II. kvartal 
2020. 

30 dana 07.01.2020   

8 8 Sanacija Češke 
ulice 

45233100-0 160.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor II. kvartal 
2020. 

30 dana 07.01.2020   

9 9 Uređenje 
Ramanovačke 
ulice 

45233100-0 136.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor III. kvartal 
2020. 

30 dana 07.01.2020   

10 10 Uređenje odvojka 
Komarovačke 
ulice 

45233100-0 120.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor III. kvartal 
2020. 

30 dana 07.01.2020   

11 11 Energetska 
obnova društvene 
zagrade na 
igralištu 

45262700-8  40.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor I. kvartal 
2020. 

cijela godina  07.01.2020   

12 12 Održavanje 
komunalne 
opreme 

50000000-5 48.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica I. kvartal 
2020. 

cijela godina 07.01.2020   

13 13 Održavanje i 
popravci javne 
rasvjete 

50232000-0  96.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor I. kvartal 
2020. 

cijela godina 07.01.2020   

14 14 Održavanje 
nerazvrstanih 
cesta 

45233000-9 244.800,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor I. kvartal 
2020. 

cijela godina 07.01.2020   

15 15 Uređenje odvojka 
u Podgorju 

45233100-0 37.600,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor II. kvartal 
2020. 

30 dana 07.01.2020   



  

 
16 16 Sanacija zvonika 

u Alilovcima 
45200000-9  80.000,00 Postupak 

jednostavne nabave 
 NE Ugovor III. kvartal 

2020. 
cijela godina 07.01.2020   

17 17 Objava natječaja i 
oglasa 

79341000-6 44.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica I. kvartal 
2020. 

cijela godina 07.01.2020   

18 18 Deratizacija i 
dezinsekcija 

90923000-3 88.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor I. kvartal 
2020. 

cijela godina 07.01.2020   

19 19 Zbrinjavanje 
napuštenih 
životinja 

85210000-3 24.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor I. kvartal 
2020. 

cijela godina 07.01.2020   

20 20 Geodetsko 
katastarske 

usluge 

71250000-5 24.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica I. kvartal 
2020. 

cijela godina 07.01.2020   

21 21 Projektna 
dokumentacija 
pješačke staze 
Kaptol Požeška 
ulica 

71322000-1 20.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor I. kvartal 
2020. 

cijela godina 07.01.2020   

22 22 Reprezentacija 15000000-8  24.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica I. kvartal 
2020. 

cijela godina 07.01.2020   

23 23 Izgradnja 
reciklažnog 
dvorišta 

45213270-6 80.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor III. kvartal 
2020. 

cijela godina 07.01.2020   

24 24 Rekonstrukcija 
trga u Kaptolu 

45454000-4  2.400.000,00 Otvoreni postupak  NE Okvirni sporazum I. kvartal 
2020. 

2 godine 07.01.2020   

25 25 Uređenje 
parkirališta na 
groblju u Kaptolu 

45223300-9 184.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor III. kvartal 
2020. 

30 dana 07.01.2020   

26 26 Postavljanje i 
održavanje WIFI 
mreže 

32260000-3  92.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor I. kvartal 
2020. 

cijela godina 07.01.2020   

27 27 Izgradnja plinske 
kotlovnice 

44622000-6  40.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica I. kvartal 
2020. 

cijela godina 07.01.2020   

28 28 Defibrilator 33100000-1 28.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica II. kvartal 
2020. 

10 dana 07.01.2020   

29 29 Izgradnja 
potpornog zida uz 
vrtić u Kaptolu 

45262620-3  200.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor I. kvartal 
2020. 

30 dana 07.01.2020   

30 30 Usluge stručnog 
nadzora za 
građevinske 
radove 

71240000-2 20.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Narudžbenica I. kvartal 
2020. 

cijela godina 07.01.2020   

31 31 Usluga stručnog 
nadzora za 
izgradnju trga u 
Kaptolu 

71240000-2 80.000,00 Postupak 
jednostavne nabave 

 NE Ugovor I. kvartal 
2020. 

2 godine 07.01.2020   



  

 

 
 
 

Članak 3. 

Postupak provedbe javne nabave za iznose veće od  70.000,00 Kn bez PDV-a provest će posebno imenovano povjerenstvo. 

 

 

Članak 4. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja  i  objavi će se u „Službenom glasniku Općine Kaptol“,  te na službenim internet stranicama 

Općine Kaptol. 

 

               

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

               Mile Pavičić, ing. 


